DL-ISDN RJ45

konektory RJ45

dvoustupnova prepétova ochrana pro ISDN, , k ochrané jednoho paru ISDN linky
telekomunikacnich zafizeni, Soucast dodavky: univerzalni plastovy adaptér pro

montdz na listy DIN a drzak GND 2

Rozméry

54

Technické parametry

Typ SPD

Umisténi SPD

Nejvyssi trvalé provozni napéti

Nejvyssi trvalé provozni napéti

Jmenovity zatézovaci proud pri 25°C

C2 jmenovity vybojovy proud (8/20 ps) na zilu
C2 ochranna hladina napéti méd zila-zila pfi In
C2 ochranna hladina napéti méd zila-PE pfi In
C3 ochranna hladina napéti méd zila-zila p¥i 1 kV/ps
C3 ochranna hladina napéti méd zila-PE pfi 1 kV/us
Doba odezvy zila-zila

Doba odezvy zila-PE

Sériovy odpor na zilu

Mezni frekvence zila-zila

Pripojeni (vstup - vystup)

Stupen kryti

Rozsah pracovnich teplot - min

Rozsah pracovnich teplot - max

Montéz

Spliuje pozadavky normy

Trida ETIM

Schéma zapojent
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Objednaci cislo

Yii SALTEK®

Prepéti pod kontrolou. KDEKOLI.

8595090533825
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C2,C3
ST 2+3
86,00 V AC
121,00 v DC
0,060 A
2,50 kA
270 V
300 V
180 V
400 V
1lns
100 ns
6,80 Q
80,00 MHz
RJ 45/R] 45
IP 20
-40 °C
80 °C
lista DIN 35 mm
CSN EN 61643-21+A1,A2
EC000943
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